ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGERIO

Nr.: 7/2017 - PR

PREGAO PRESENCIAL

CNPJ: 01.616.039/0001-09 Telefone: 049 32570000 Processo Administrativo: 1012017
RUA ADOLFO SOLETTI, N°750 Data do Processo Adm.: 11/05/2017
C.E.P.: 89530-000 - Frei Rogério - SC Processo de Licitaggo: 10/2017
Data do Processo: 11/05/2017

Folha: 1/2

ANEXO

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

I ltem I Quantidade I Unid I

Especificacdo

Pre¢o Unit. Méximol

Total Prego Maximo

Lote: 1
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FLANGE DA CAIXA

CRUZETA CARDAN

SILENCIOSO ESCAPAMENTO

CANO CURVO SAIDA DESCARGA
TERMINAL CURVO

MOLA DIANTEIRA 32

JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO
BORRACHA ESTABILIZADOR
BORRACHA ESTABALIZADOR MEIA
JOGO LONA DE FREIO TRASEIRO
ARREBITES PARA LONA DE FREIO
ROLAMENTO CARDAN

RETENTOR DO CUBO

PARACHOQUE DIANTEIRO
ESTRIBO LADO DIREITO
AMORTECEDOR DIANTEIRO

BOMBA D' AGUA

CONJUNTO FREIO MOTOR

GRAMPO DE MOLA

PORCA DE MOLA

BUCHA DE MOLA

PINO DE CENTRO COM PORCA
MOLA

BORRACHA AMORTECEDOR
ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO
ARRUELA TRAVA

MOLA DO PATIN

CUICA FREIO ESTACIONARIO
FLEXIVEL FREIO

LAMPADAS DIVERSAS

CONJUNTO DE EMBREAGEM
ROLAMENTO DA PRISE

ROLETE

SUPORTE DO CUBO TRASEIRO
ELETRODO ESPECIAL

MANGUETRA INTERCOOLER
BRACADEIRA

JOGO REPARO

JUNTA TAMPA VALVULA

BALDE OLEO MOTOR

FILTRO LUBRIFICANTE

FILTRO DE AR

CANO DO FILTRO DE AR TRASEIRO
FILTRO DIESEL

JUNTA DO DIFERENCIAL

530, 0000
178,0000
387, 0000
95,0000
48,0000
187,0000
578, 0000
25,0000
20,0000
180, 0000
0,2000
178, 0000
40,0000
497,0000
120, 0000
297,0000
319,0000
497,0000
28,0000
5,0000
18,0000
10,0000
155, 0000
10,0000
187, 0000
6,0000
10,0000
197,0000
28,0000
3,0000
2.880,0000 2

32,0000
16,0000
236,0000
12,0000
117,0000
5,0000
117,0000
148,0000
280,0000
135, 0000
115,0000
597,0000
98,0000
39,0000

530, 0000
356,0000
387,0000
95,0000
48,0000
374,0000
578,0000
50,0000
80,0000
360, 0000
51,2000
178,0000
240,0000
497,0000
120, 0000
594,0000
319,0000
497,0000
112,0000
40,0000
36,0000
60,0000
310, 0000
40,0000
748,0000
36,0000
40,0000
197,0000
56,0000
45,0000
.880,0000
32,0000
32,0000
472,0000
300, 0000
351,0000
20,0000
117,0000
148,0000
280, 0000
135, 0000
115, 0000
597,0000
196, 0000
78,0000
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I Item I Quantidade I Unid I Especificacdo IPrego Unit. Maximo Total Prego Maximo
47 1,00 UN BOMBA DO ESGUICHO PARABRISA 45,0000 45,0000
48 1,00 UN CONJUNTO PARACHOQUE TRASEIRO 970,0000 970,0000
49 35,00 UN LITROS OLEO 90 16,0000 560,0000
50 30,00 UN ELETRODO K46 7,0000 210,0000
51 25,00 UN PARAFUSO COM PORCA 6,8000 170,0000
52 12,00 UN BARDHAL CATXA 32,0000 384,0000
53 1,00 UN JOGO REPARO SETOR DE DIRECAO 690, 0000 690, 0000
54 2,00 UN TERMINAL DIRECAO 115,0000 230,0000
55 1,00 UN MATERIAL DE PINTURA 125,0000 125,0000
56 1,00 LT OXIGENIO LIBRA 200,0000 200,0000

Total Maximo do Lote: 16.411,2000
Lote: 2
57 1,00 SERV SERVICO DE REVISAO DE SETOR HIDRAULICO 250,0000 250,0000
58 1,00 SERV SERVICO DE MANUTENCAO DOS MOLEJOS 4.650,0000 4.650,0000
DIANTEIROS, AMORTECEDOR E ESTABILIZADOR,
MANUTENCAO DO FRETO MOTOR, REVISAR 6
CUBOS, REVISAR FREIO ESTACIONARIO,
INSTALAR CHAPEI DO FILTRO, VERIFICAR
VAZAMENTOS DO MOTOR, TROCAR OLEO E
FILTROS, MANUTENCAO NO SERVICO DE
EMBREAGEM E SUPORTES, TIRAR E LIMPAR
RADIADOR E INTERCOOLER, INSTALAR
PARACHOQUE, CARDAM E CRUZETAS, VERIFICAR
EMBUCHAMENTO DIANTEIRO, LAVAGAO COM
MATERIAL E MANUTENGCAO NA BOMBA DA
CAGCAMBA.
59 1,00 SERV REMOVER E REINSTALAR CARCACAS E 2.800,0000 2.800,0000
DIFERENCIAL
60 1,00 SERV SERVICO DE TORNO 280,0000 280,0000
61 1,00 SERV SERVICOS ELETRICOS 350, 0000 350,0000
62 1,00 SERV CHAPEACAO E PINTURA. 350, 0000 350, 0000
Total Maximo do Lote: 8.680,0000
Lote: 3
63 1,00 UN PISTAO HIDRAULICO - REF. MARCA HYVA; MOD. 6.665,0000 6.665,0000
FEE 129-3-03460-231A-K1567-HC.
64 1,00 UN CONJUNTO DE VALVULAS P/ PISTAO 1.400,0000 1.400,0000
Total Maximo do Lote: 8.065,0000
Lote: 4
65 1,00 SERV MAO DE OBRA MECANICA 980, 0000 980, 0000
Total Maximo do Lote: 980,0000
Total Maximo Geral: 34.136,2000

(Valores expressos em Reais R$)




